[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от24июня 2021года  №118-р
с. Питерка

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Питерского муниципального района от 30 марта 2020 года №58-р

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», статьями 4, 9, 12, 17 Федерального закона от 21 ноября 2011 года №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях оперативного межведомственного взаимодействия при проведении на территории Питерского муниципального района вакцинации населения против, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района:
1. Внести в распоряжение администрации Питерского муниципального района от 30 марта 2020 года №58-р «Осоздании оперативного штаба по организации проведения мероприятий,направленных на предупреждение завоза и распространениякоронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом2019-nCoVна территории Питерского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. в п.1 слова «Руководитель аппарата администрации Питерского муниципального района, ответственный секретарь» заменить на слова «Заместитель главы администрации муниципального района – руководитель аппарата администрации муниципального района, ответственный секретарь»;
1.2. в п.1 слова «Заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере» заменить на слова «Начальник отдела делопроизводства и контроля администрации Питерского муниципального района»;
1.3. [bookmark: _GoBack]в п.1 слова «Главный специалист администрации Питерского муниципального района по экономике»заменить на слова «Консультант по экономике администрации Питерского муниципального района»;
1.4. В пункте 2.1 после первого абзаца дополнить абзацем следующего содержания «- организует оперативное рассмотрение вопросов, связанных с проведением на территории Питерского муниципального района вакцинации против коронавирусной инфекции;».
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                        				А.А. Рябов

2

image1.jpeg